

Nordcert AB innehar följande av PRV registrerade varumärken vilka används som certifieringsmärken:

BBC-märket:



PRV nr 0414176, .Reg datum 2010-11-19

SBS-märket:



PRV nr 0323297, Reg datum 1997-05-09

Nordcert-märket:



PRV nr 0414076, . Reg.datum 2010-11-12

BBC-märket används för produktområdena bergmaterial/ballast, betongvaror och fabriksbetong. Närmare anvisningar för anslutna anläggningars användning av märket finns i BBC Certifieringsregler- Administrativ del.

SBS-märket används för armering, stålbyggnadsmaterial och stålkonstruktioner. Närmare anvisningar för anslutna anläggningars användning av märket finns i SBS Administrativa regler.

Nordcert-märket användas för certifieringar som inte naturligt faller inom BBC respektive SBS-märket samt för övergripande certifieringar som skulle kunna innefatta båda de nämnda märkena.

Nordcerts kansli tillhandahåller ovanstående märken..

#### Swedacs ackrediteringsmärke

För certifieringar som utförs enligt ackrediterade certifieringsordningar återges Swedacs ackrediteringsmärke med Nordcerts ackrediteringsnummer 1821 på de av Nordcert AB utfärdade certifikaten. Märket anges i anslutning till BBC, SBS eller Nordcert-märkena.

Anläggningar vars produkter certifierats av Nordcert medges rätt att, i anslutning till certifieringsmärket, ange Swedacs ackrediteringsmärke med Nordcerts ackrediteringsnummer. Märket skall placeras i nära anslutning till BBC-, SBS- eller Nordcertmärket och får inte vara större än något av dessa märken.



För anslutna anläggningar som innehar typgodkännande och Nordcerts insats inkluderar övervakning av de typgodkända produkterna tillkommer märkning enligt det aktuella typgodkännandet.

Verksamhet som anmält (notifierat) organ enligt byggproduktdirektivet eller byggproduktförordningen

Nordcert AB har av Swedac anmälts till EU-kommissionen som kompetent att genomföra certifiering av produktionskontroll (FPC). Härmed kan Nordcert tilldela rätten att använda Nordcerts nummer som anmält organ (1505) i kombination med CE-märket.

Detta används endast som märke till produkten och tillhörande produktdeklaration eller prestandadeklaration. Märket får inte användas som ett allmänt märke t.ex. tillsammans med företagslogo etc.

